
年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

開　札　結　果　表

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎5階　504会議室 平成 31 3 8 午前 9 0

第2回入札 宍粟市本庁舎5階　504会議室 平成 31 3 18 午後 1 30

業務番号 宍企財委第310108号 履行場所 宍粟市内（仕様書による）

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

業　種 役務 業務名 宍粟市市有施設自家用電気工作物保安管理業務（１）

1 宍粟市役所本庁舎 木梨電気設備管理事務所 1,729,224 1,677,900 1,576,800 1,530,000

番号 施設名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較価
格(税抜)

不調

3 山崎小学校 不調

2 宍粟防災センター

4,392,000

5 戸原浄水場 木梨電気設備管理事務所 500,738 485,604 456,600 442,800

4 宍粟総合病院
（南館・北館） 深瀬電気設備管理事務所 4,816,560 4,816,560 4,392,000

594,000

7 河東クリーン
センター 不調

6 菅野クリーン
センター 坂本電気設備管理事務所 651,420 651,420 594,000

不調

9 はりま一宮小学校 不調

8 山崎学校
給食センター

不調

11 一宮北中学校
(一宮北小学校含む) 秋武電気設備管理事務所 751,436 710,640 685,200 648,000

10 一宮南中学校

波賀総合
スポーツ公園 不調

12 波賀市民局 谷口電気設備管理事務所 913,962 908,040 833,400

平成 31 3 18 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

不調

15 千種中学校 一公電気設備管理事務所 1,125,490 1,069,908 1,026,200 975,600

14 千種保健
福祉センター

828,000

13

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％
とし、平成31年10月1日以降については10％を適用します。

不調16 ちくさ学校
給食センター
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第1回 - 1,530,000 - - - - - - -

結果 落札

結果

結果

第1回 - - 4,392,000 - - - - - -

結果 落札

第1回 - 442,800 - - - - - - -

結果 落札

第1回 - - - - - - 630,000 - -

第2回 - - - - - - 594,000 - -

結果 落札

結果

結果

結果

結果

第1回 - - - - - - - 781,200 -

第2回 - - - - - - - 648,000 -

結果 落札

第1回 - - - - 885,600 - - - -

第2回 - - - - 828,000 - - - -

結果 落札

結果

結果

第1回 - - - - - 1,033,200 - - -

第2回 - - - - - 975,600 - - -

結果 落札

結果

業務名 宍粟市市有施設自家用電気工作物保安管理業務（１）

不調

不調

不調

3 山崎小学校

4
宍粟総合病院
（南館・北館）

4,392,000 4,392,000

5 戸原浄水場 456,600

不調

不調

不調

不調

不調

不調

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

番
号

施設名

入
札
書
比
較
価
格

（

税
抜
）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（

税
抜
）

入札金額（税抜）

1
宍粟市役所本
庁舎

1,576,800 1,530,000

2
宍粟防災セン
ター

442,800

6
菅野クリーン
センター

594,000 594,000

7
河東クリーン
センター

8
山崎学校
給食センター

9
はりま一宮小
学校

10 一宮南中学校

11
一宮北中学校
(一宮北小学校
含む)

685,200 648,000

12 波賀市民局 833,400 828,000

13
波賀総合
スポーツ公園

14
千種保健
福祉センター

15 千種中学校 1,026,200 975,600

16
ちくさ学校
給食センター
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年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％
とし、平成31年10月1日以降については10％を適用します。
　なお、都多小学校及び城下小学校については、履行開始日を平成31年7月1日とします。

開　札　結　果　表

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎5階　504会議室 平成 31 3 8 午前 9 15

第2回入札 宍粟市本庁舎5階　504会議室 平成 31 3 18 午後 1 45

業務番号 宍企財委第310109号 履行場所 宍粟市内（仕様書による）

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

業　種 役務 業務名 宍粟市市有施設自家用電気工作物保安管理業務（2）

1 宍粟市役所北庁舎 不調

番号 施設名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較価
格(税抜)

不調

3 今宿取水場 谷口電気設備管理事務所 829,738 789,600 756,600 720,000

2 上寺浄水場

不調

5 河東小学校 谷口電気設備管理事務所 757,450 647,589 690,600 590,470

4 蔦沢北クリーン
センター

504,600

7 戸原小学校 秋若電気設備管理事務所 573,210 510,369 522,600 465,300

6 山崎西小学校 秋若電気設備管理事務所 573,210 553,422 522,600

508,500

9 伊水小学校 秋若電気設備管理事務所 700,204 560,616 638,400 511,200

8 神野小学校 秋若電気設備管理事務所 660,724 557,673 602,400

468,000

11 城下小学校 深瀬電気設備管理事務所 713,886 671,840 650,600 612,000

10 都多小学校 中岡電気設備管理事務所 663,850 513,760 605,000

不調

13 山崎南中学校 中岡電気設備管理事務所 591,634 540,876 539,400 493,200

12 山崎西中学校

532,800

15 学遊館 不調

14 山崎東中学校 谷口電気設備管理事務所 591,634 584,352 539,400

不調

17 戸原こども園 不調

16 山崎スポーツ
センター

不調

19 土万南クリーン
センター 不調

18 山崎田井地区
処理施設

不調

21 一宮保健福祉
センター 秋武電気設備管理事務所 175,926 173,964 161,400 159,600

20 与位クリーン
センター

500,400

23 西深浄水場 谷口電気設備管理事務所 546,140 454,020 498,000 414,000

22 神戸浄水場 一公電気設備管理事務所 633,654 548,772 577,800

478,800

25 神戸浄化センター 谷口電気設備管理事務所 708,666 671,160 646,200 612,000

24 三方繁盛浄水場 一公電気設備管理事務所 531,006 525,084 484,200

不調

27 みかた浄化センター 一公電気設備管理事務所 555,352 505,344 506,400 460,800

26 染河内浄化センター

不調

29 旧下三方小学校 一公電気設備管理事務所 407,302 363,216 371,400 331,200

28 しそうクリーン
センター

不調

31 旧繁盛小学校 不調

30 旧三方小学校

486,000

33 センターいちのみや 秋武電気設備管理事務所 600,096 592,200 547,200 540,000

32 一宮波賀学校
給食センター 秋武電気設備管理事務所 591,542 532,980 539,400

不調

35 しらぎく苑 不調

34 宍粟市歴史資料館

不調36 一宮北こども園

平成 31 3 18 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

1/5

3/7



年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

開　札　結　果　表

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎5階　504会議室 平成 31 3 8 午前 9 15

第2回入札 宍粟市本庁舎5階　504会議室 平成 31 3 18 午後 1 45

業務番号 宍企財委第310109号 履行場所 宍粟市内（仕様書による）

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

業　種 役務 業務名 宍粟市市有施設自家用電気工作物保安管理業務（2）

番号 施設名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較価
格(税抜)

平成 31 3 18 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

　税込価格の算定における消費税等相当額の税率については、平成31年4月1日から同年9月30日までは８％
とし、平成31年10月1日以降については10％を適用します。
　なお、都多小学校及び城下小学校については、履行開始日を平成31年7月1日とします。

37 西深地区処理施設 谷口電気設備管理事務所 165,816 152,985 151,200 139,500

不調

39 メイプル福祉
センター 谷口電気設備管理事務所 708,666 671,160 646,200 612,000

38 生栖地区処理施設

612,000

41 波賀小学校 谷口電気設備管理事務所 591,634 558,242 539,400 509,000

40 波賀中央浄化
センター 谷口電気設備管理事務所 708,666 671,160 646,200

509,000

43 市民センター波賀 谷口電気設備管理事務所 494,816 450,072 451,200 410,400

42 波賀中学校 谷口電気設備管理事務所 591,634 558,242 539,400

不調

45 宍粟市教育研修所 谷口電気設備管理事務所 506,660 454,020 462,000 414,000

44 宍粟市波賀B&G
海洋センター

478,800

47 千種中央浄化
センター 不調

46 千種市民局 一公電気設備管理事務所 588,252 525,084 536,400

579,600

49 ちくさ認定こども園
（ちくさ杉の子こども園） 一公電気設備管理事務所 542,850 532,980 495,000 486,000

48 ちくさ高原浄化
センター 谷口電気設備管理事務所 651,420 635,628 594,000

466,500

51 千種小学校
屋内運動場 一公電気設備管理事務所 591,542 505,344 539,400 460,800

50 千種小学校 一公電気設備管理事務所 515,964 511,677 470,400

千草浄水場 一公電気設備管理事務所 268,464 252,672 244,800

304,500

53 宍粟市北残渣最終処分場浸出水処理施設 谷口電気設備管理事務所 425,068 394,800 387,600 360,000

52 つつじ苑 谷口電気設備管理事務所 392,168 333,935 357,600

不調56 あじさい苑

230,400

55 西河内浄水場 谷口電気設備管理事務所 268,464 236,880 244,800 216,000

54
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結果

結果

第1回 - - 813,600 - - -

第2回 - - 720,000 - - -

結果 落札

結果

第1回 - - 695,000 - - -

第2回 - - 590,470 - - -

結果 落札

第1回 - - - - - 504,600

結果 落札

第1回 - - - - - 465,300

結果 落札

第1回 - - - - - 508,500

結果 落札

第1回 - - - - - 511,200

結果 落札

第1回 - 468,000 - - - -

結果 落札

第1回 612,000 - - - - -

結果 落札

結果

第1回 - 493,200 - - - -

結果 落札

第1回 - - 532,800 - - -

結果 落札

結果

結果

結果

結果

結果

結果

入札金額（税抜）
業務名 宍粟市市有施設自家用電気工作物保安管理業務（2）

1
宍粟市役所北庁
舎

2 上寺浄水場

不調

不調

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（

税
抜
）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（

税
抜
）

5 河東小学校 690,600 590,470

6 山崎西小学校 522,600 504,600

3 今宿取水場 756,600 720,000

4
蔦沢北クリーン
センター

9 伊水小学校 638,400 511,200

10 都多小学校 605,000 468,000

7 戸原小学校 522,600 465,300

8 神野小学校 602,400 508,500

13 山崎南中学校 539,400 493,200

14 山崎東中学校 539,400 532,800

11 城下小学校 650,600 612,000

12 山崎西中学校

17 戸原こども園

18
山崎田井地区
処理施設

15 学遊館

16
山崎スポーツ
センター

19
土万南クリーン
センター

20
与位クリーン
センター

不調

不調

不調

不調

不調

不調

不調

不調
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入札金額（税抜）
業務名 宍粟市市有施設自家用電気工作物保安管理業務（2）

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（

税
抜
）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（

税
抜
）

第1回 - - - - 159,600 -

結果 落札

第1回 - - - 597,600 - -

第2回 - - - 500,400 - -

結果 落札

第1回 - - 522,000 - - -

第2回 - - 414,000 - - -

結果 落札

第1回 - - - 478,800 - -

結果 落札

第1回 - - 766,800 - - -

第2回 - - 612,000 - - -

結果 落札

結果

第1回 - - - 554,400 - -

第2回 - - - 460,800 - -

結果 落札

結果

第1回 - - - 331,200 - -

結果 落札

結果

結果

第1回 - - - - 540,000 -

第2回 - - - - 486,000 -

結果 落札

第1回 - - - - 540,000 -

結果 落札

結果

結果

結果

第1回 - - 169,200 - - -

第2回 - - 139,500 - - -

結果 落札

結果

第1回 - - 709,200 - - -

第2回 - - 612,000 - - -

結果 落札

第1回 - - 738,000 - - -

第2回 - - 612,000 - - -

結果 落札

21
一宮保健福祉
センター

161,400 159,600

22 神戸浄水場 577,800 500,400

25 神戸浄化センター 646,200 612,000

26
染河内浄化セン
ター

23 西深浄水場 498,000 414,000

24 三方繁盛浄水場 484,200 478,800

29 旧下三方小学校 371,400 331,200

30 旧三方小学校

27
みかた浄化セン
ター

506,400 460,800

28
しそうクリーン
センター

33
センターいちのみ
や

547,200 540,000

34 宍粟市歴史資料館

31 旧繁盛小学校

32
一宮波賀学校
給食センター

539,400 486,000

37 西深地区処理施設 151,200 139,500

38 生栖地区処理施設

35 しらぎく苑

36 一宮北こども園

39
メイプル福祉
センター

646,200 612,000

40
波賀中央浄化
センター

646,200 612,000

不調

不調

不調

不調

不調

不調

不調

不調
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入札金額（税抜）
業務名 宍粟市市有施設自家用電気工作物保安管理業務（2）

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（

税
抜
）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（

税
抜
）

第1回 - - 509,000 - - -

結果 落札

第1回 - - 509,000 - - -

結果 落札

第1回 - - 410,400 - - -

結果 落札

結果

第1回 - - 482,400 - - -

第2回 - - 414,000 - - -

結果 落札

第1回 - - - 478,800

結果 落札

結果

第1回 - - 579,600 - - -

結果 落札

第1回 - - - 514,800 - -

第2回 - - - 486,000 - -

結果 落札

第1回 - - - 466,500 - -

結果 落札

第1回 - - - 540,000 - -

第2回 - - - 460,800 - -

結果 落札

第1回 - - 403,200 - - -

第2回 - - 304,500 - - -

結果 落札

第1回 - - 410,400 - - -

第2回 - - 360,000 - - -

結果 落札

第1回 - - - 295,200 - -

第2回 - - - 230,400 - -

結果 落札

第1回 - - 271,800 - - -

第2回 - - 216,000 - - -

結果 落札

結果

41 波賀小学校 539,400 509,000

42 波賀中学校 539,400 509,000

45 宍粟市教育研修所 462,000 414,000

43 市民センター波賀 451,200 410,400

44
宍粟市波賀B&G
海洋センター

46 千種市民局 536,400 478,800

47
千種中央浄化
センター

48
ちくさ高原浄化
センター

594,000 579,600

49
ちくさ認定こども園
（ちくさ杉の子こど
も園）

495,000 486,000

50 千種小学校 470,400 466,500

51
千種小学校
屋内運動場

539,400 460,800

55 西河内浄水場 244,800 216,000

56 あじさい苑

52 つつじ苑 357,600 304,500

53
宍粟市北残渣最終処
分場浸出水処理施設

387,600 360,000

54 千草浄水場 244,800 230,400

不調

不調

不調
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